praeterea initium documenti : « Anno eodem », in mss. obsit, nam documentum praecedens (n» 433) est anni 1270, vel

1271 ante Pascha, quod utique significut, utrumquc documentum infra breve lempus editum esse, sub diversis tamen decanis.

Ideoque sententia Bulaei omnibus aliis praeferenda videtur.

1. In mss. : <s Millesimo XXX primo », i. e. 1031. — 2. Vat. Reg. : « communiter ». — 3. Hae littcrae, quantum scimus,

ad nos non pervenerunt. — 4. Vat. Reg. : « administrali ». — 5. Mss. : « celando ».

435. Officialis curiae Paris. notum facit fratrem Gregorium Ordinis Vallis Scholarium coexsecutorem testa-

menti defuncti magisiri Johannis de Rua concessisse Roherto de Sorhona in graliam duorum magislrorum

quasdam cameras sitas Parisiis.

1271, mense Maio, [Parisiis].

Universis presentes litteras inspecturis ofTicialis curie Parisiensis salutem in Domino.

Notum facimus quod in nostra presentia constitutus frater Gregorius Ordinis Vallis

Scolarium Parisiensium, coexecutor ut dicebat teslainenti defuncti magistri Johannis de

Rua, quondam canonici Ambianensis, asseruit nomine suo et coexecutorum suorum quod

idem magister Johannes in ultima voluntate sua legavit duobus magistris studentibus

Parisius in theologica facultate et morantibus inter scolares magistri Roberti de Sorbonna

canonici Parisiensis pro administrandis vite necessariis eisdem duobus magistris sexdecim

libras parisiens. annui redditus habendas et percipiendas annuatim ab eodem magistro

Roberto seu ab alio ab ipso causam habituro super quibusdam cameris et quadam domo

que quondam fuerunt dicti magistri Johannis, sitis Parisius in civitate in vico de Marche-

palu. Asseruit etiam dictus executor quod post decessum ipsius defuncti magistri Johannis

super lestamento seu ultima voluntate sua plures altercationes et lites orte fuerunt et

deducte, et propter hujusmodi altercationes et lites maximas expensas fecerunt et quod

prediclam domum ratione expensarum in hujusmodi altercationibus ab eisdem executo-

ribus factarum vendiderunt. Nichilominus tamen dictus frater Gregorius cupiens quanlinii

63.
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potest adiinplere in hac parte voluntateni ipsius defuncti. quam omnino perficere non

potest, ut asseruit, rationibus antedictis dictas cameras, prout se comportant, dicto

magistro Roberto el causam habituris ab ipso et quicquid ibi juris habent occasione dicti

defuncti Johannis in acquitationem dicti legati nomine suo et executorum suorum per-